Keglerverband
Niedersachsen e. V.
Bezirk Weser - Ems
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Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Kegel- und Bowlingbund und LandesSportBund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksoberliga West - 3. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Ubhrzeit Heimmannschaft
9 04.10.2020 10:00 KSV Georgsmarienhitte 2

10 24.10.2020 12:00 VOK Osnabriick 2

11 04.10.2020 10:00 SV Lengerich/Handrup 1

Gastmannschaft
ASV Altenlingen 2
KF Nordhorn 3
SG Darme/LS Lingen 1

12 03.10.2020 14:00 KSG Bramsche/Haseliinne 2 SV Union Lohne 2

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksoberliga West - Tabelle (Gesamt)

Holz EWP
2941:2875 19:17
3192:2740 26:10
2728:2622 18:18
2934:2753 22:14

Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Spl.+/- P EWP Holz Spl.+/-PEWP Holz Spl.+/-P EWP
1 VOK Osnabriick 2 4 6 12 94 12035 2 06 52 6214 2 6 6 42
2 KSG Bramsche/Haselinne2 4 1 10 8 11392 3 09 70 8646 1 1 1 15
3 SG Darme/LS Lingen 1 4 2 8 81 11455 2 -24 41 5939 2 4 4 40
4 KSV Georgsmarienhiitte 2 4 0 6 68 11638 2 -42 35 5916 2 4 4 33
5 SV Lengerich/Handrup 1 4 0 6 68 10704 2 -15 42 5481 2 1 1 26
6 ASV Altenlingen 2 4 -3 3 65 10992 2 -42 34 5436 2 11 31
7 SV Union Lohne 2 4 -4 2 58 10995 2 -42 34 5579 2 0 0 24
8 KF Nordhorn 3 4 -2 1 57 10674 1 -30 19 2738 3 1 1 38

24.10.2020

Punkte
2:1
3:0
2:1
3:0

Holz
5821
2746
5516
5722
5223
5556
5416
7936

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Kegel- und Bowlingbund und LandesSportBund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksoberliga West - 3. Spieltag - Ergebnisiibersicht
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KSV Georgsmarienhiitte 2
Kuhlenbeck, Karl-Heinz
Sprengelmeyer, Martin
Mitschke, Tanja
Rogatsch, Alexander

VOK Osnabriick 2
Schierbaum, Malte
Rolf, Patrick
Schierbaum, Frederik
Trenschel, Ingo

3

EWP
3
7
4
5
19

EWP
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26

Holz
713
782
721
725

2941

Holz
778
821
784
809

3192

Holz
747
649
691
788

2875

Holz
708
656
717
659
0
2740

Bemerkung: Geerdes, Marita fiir Reinker, Finn nach 90 Wurf

11
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SV Lengerich/Handrup 1
Koopmann, Werner
Meyer, Peter
Schmidt, Johannes
Mersch, Gregor

KSG Bramsche/Haseliinne 2
Schermann, Heinz
LeilRing, Jorg
Freericks, Stefan
Gehricke, Lukas

EWP

18

EWP

Holz
702
684
703
639

2728

Holz
697
693
770
774

2934

Holz
727

573

706

616

2622

Holz
702

684

661

706

2753

EWP

EWP
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EWP

18

EWP
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ASV Altenlingen 2
Tzimas, Spiridon
Bruns, Hartmut
Klus, Bernhard
Tieke, Thomas
1

KF Nordhorn 3
Ruse, Sven
Hodosi, Tarek
Aink, Bjorn
Reinker, Finn
Geerdes, Marita
0

SG Darme/LS Lingen 1
Tieke, Michael
Elbert, Gerhard
Suiver, Gerhard
Leisner, Klaus-Dieter
1

SV Union Lohne 2
Lemmen, Uwe
Koster, Frank
Schroder, Manfred
Lornatus, Jirgen
0

24.10.2020
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Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97



